АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.10.2018                                                                                                                    № 29

с. Красный Клин

«О мерах по подготовке и проведению месячника «Пожилых людей»»

Администрация  Красноклинского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Объявить и провести с 01.10.2018 г. по 31.10.2018 г. месячник «Пожилых людей».
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению месячника «Пожилых людей» (приложение 1).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноклинского
сельского поселения                                                                                   О.А. Неулыбина

Приложение №1
                                                                                             к постановлению администрации
 Красноклинского сельского поселения
№ 29 от 05.10.2018 года

План мероприятий
по проведению месячника «Пожилых людей»
в Красноклинском сельском поселении.

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Срок исполнения

	1
	Проведение поэтического часа «Жить не по лжи, а по вековой мудрости» (уроки жизни поэтической строкой)
(чаепитие)
	заведующая филиалом обособленного подразделения «Красноклинская сельская библиотека – филиал МБУК
«ЦБС»  Рузаевского муниципального района»
 (по согласованию)
	12.10.2018 г.

	3
	Посещение и поздравление пожилых людей, ветеранов труда (на дому)

	Работники администрации
	08.10.2018 г. – 31.10.2018 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05

.

10

.201

8

№

29

с.

Красный Клин

«

О мерах по подготовке и проведению месячника

«Пожилых людей»

»

А

дминистрация  Красноклинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Объявить и провести с 01.10

.201

8

г. по 31.10.201

8

г. месячник «Пожилых л

ю-

дей».

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению месячника «Пож

и-

лых людей» (приложение 1).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав

а

Красноклинского

сельского поселения

О.А. Неулыбина